
ZARZĄDZENIE NR 210/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 540,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków gminy, zgodnie z załącznikiem    Nr 2a 
do niniejszego zarządzenia. 

3. Zwiększa się wydatki powiatu budżetu miasta Ostrołęki na 2022 r. o kwotę 540,00 zł,  zgodnie 
z załącznikiem Nr 2b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

1. Zwiększa się dochody powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 4.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki powiatu dotyczące zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych miastu Ostrołęka na 2022 r. o kwotę 4.030,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych miastu Ostrołęka ustawami wynoszą: 

1) dochody – 55.515.899,40 zł, 

2) wydatki – 55.515.899,40 zł. 

§ 4.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 393.914.729,64 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 365.671.345,95 zł, 

- dochody majątkowe – 28.243.383,69 zł, 

2) wydatki – 432.241.891,96 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 359.989.233,94 zł, 

- wydatki majątkowe – 72.252.658,02 zł. 

§ 5.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 210/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 71 763,00 -8 700,00 63 063,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 200,00 -8 700,00 30 500,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 360,00 -5 210,00 21 150,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

12 840,00 -3 490,00 9 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 330 901,00 9 240,00 340 141,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 580,00 9 240,00 17 820,00

Razem: 115 089 346,02 540,00 115 089 886,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 210/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 27 539 501,00 0,00 27 539 501,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 21 943 429,00 -10 000,00 21 933 429,00

4260 Zakup energii 417 500,00 -10 000,00 407 500,00

75095 Pozostała działalność 2 409 865,00 10 000,00 2 419 865,00

4260 Zakup energii 37 000,00 10 000,00 47 000,00

801 Oświata i wychowanie 96 756 240,88 0,00 96 756 240,88

80101 Szkoły podstawowe 40 506 437,80 0,00 40 506 437,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 300,00 -5 000,00 56 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 149 753,00 5 000,00 154 753,00

80104 Przedszkola 27 328 176,72 0,00 27 328 176,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 101,00 1 370,00 135 471,00

4270 Zakup usług remontowych 17 177,00 -500,00 16 677,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 778,00 -250,00 19 528,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 350,00 -620,00 12 730,00

851 Ochrona zdrowia 5 360 262,24 0,00 5 360 262,24

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 3 168 951,00 0,00 3 168 951,00

4230
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

187 951,00 -3 000,00 184 951,00

4430 Różne opłaty i składki 4 200,00 3 000,00 7 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 035 860,00 0,00 19 035 860,00

92195 Pozostała działalność 13 625 860,00 0,00 13 625 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 40 000,00 118 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 917 721,00 -40 000,00 877 721,00

926 Kultura fizyczna 23 487 974,00 0,00 23 487 974,00

92695 Pozostała działalność 9 220 974,00 0,00 9 220 974,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 3 900,00 3 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 785 592,00 -3 900,00 781 692,00

Razem: 322 385 312,75 0,00 322 385 312,75

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 2b
do Zarządzenia Nr 210/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 389 346,00 0,00 389 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 389 346,00 0,00 389 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 140 018,00 -8 700,00 131 318,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 39 200,00 -8 700,00 30 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 -51,00 2 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -61,80 88,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 105,00 -4 455,00 22 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 895,00 -3 719,70 5 175,30

4260 Zakup energii 150,00 -150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -262,50 237,50

801 Oświata i wychowanie 68 335 407,02 0,00 68 335 407,02

80102 Szkoły podstawowe specjalne 5 589 377,00 0,00 5 589 377,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 191,00 -3 599,00 19 592,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 69 690,00 -1 970,00 67 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 178 356,00 -431,00 177 925,00

80107 Świetlice szkolne 756 955,00 -2 698,00 754 257,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 44 398,00 -2 698,00 41 700,00

80115 Technika 26 946 332,00 30 335,00 26 976 667,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 265 139,00 -7 204,00 257 935,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 460 937,00 -6 000,00 454 937,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 614,00 47 700,00 172 314,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 17 400,00 -1 000,00 16 400,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

44 833,00 9 108,00 53 941,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 32 663,00 1 291,00 33 954,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 340 779,00 -13 560,00 1 327 219,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 2 782 059,00 -5 894,00 2 776 165,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 011,00 -3 649,00 32 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 48 968,00 -1 000,00 47 968,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 264,00 -1 000,00 4 264,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 129 305,00 -245,00 129 060,00

80120 Licea ogólnokształcące 21 687 808,00 0,00 21 687 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 439 671,00 1 000,00 2 440 671,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 694 584,00 -5 000,00 2 689 584,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 342 987,00 -4 000,00 338 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 243,00 15 000,00 83 243,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 670,00 4 000,00 5 670,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 878,00 1 000,00 54 878,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 38 483,00 -3 825,00 34 658,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 973 743,00 -5 000,00 11 968 743,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 083 609,00 -3 175,00 1 080 434,00

80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia
zawodowego

2 683 189,00 0,00 2 683 189,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 6 000,00 11 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

3 300,00 2 000,00 5 300,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 122 722,00 -8 000,00 114 722,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 319 356,00 5 352,00 1 324 708,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

6 075,00 5 352,00 11 427,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 090 633,00 -12 635,00 1 077 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 069,00 -500,00 4 569,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 191 055,00 -10 000,00 181 055,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 159,00 -2 135,00 14 024,00

80195 Pozostała działalność 1 697 911,00 -14 460,00 1 683 451,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 840,00 -14 460,00 309 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 475 001,00 9 240,00 2 484 241,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 9 240,00 17 820,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 2



Razem: 109 856 039,21 540,00 109 856 579,21

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 3



Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 210/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 58 923,00 -5 210,00 53 713,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 360,00 -5 210,00 21 150,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

26 360,00 -5 210,00 21 150,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 114,00 9 240,00 268 354,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

8 580,00 9 240,00 17 820,00

Razem: 11 524 604,02 4 030,00 11 528 634,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 210/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 13 lipca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 292 346,00 0,00 292 346,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 346,00 0,00 292 346,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -3 000,00 32 000,00

750 Administracja publiczna 58 923,00 -5 210,00 53 713,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 26 360,00 -5 210,00 21 150,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 400,00 -51,00 2 349,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 150,00 -61,80 88,20

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 265,00 -965,00 13 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 895,00 -3 719,70 5 175,30

4260 Zakup energii 150,00 -150,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -262,50 237,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 259 114,00 9 240,00 268 354,00

85395 Pozostała działalność 8 580,00 9 240,00 17 820,00

3110 Świadczenia społeczne 8 580,00 9 240,00 17 820,00

Razem: 11 524 604,02 4 030,00 11 528 634,02

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 210/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 lipca 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują: 

I.Zwiększenie planu dochodów na 2022 rok, o kwotę (per saldo) 540 zł, obejmujące: 

1.Dział 750, rozdział 75045 – zmniejsza się dotację celową, o kwotę łączną 8.700 zł, obejmującą: zadania 
zlecone (§ 2110), o kwotę 5.210 zł oraz zadania realizowane na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej (§ 2120), o kwotę 3.490 zł, na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 
wojskowej w 2022 r.; Zmniejsza się z tego tytułu plan wydatków UM, w rozdziale 75045, o kwotę 8.700 zł, 
obejmującą: wynagrodzenia bezosobowe wraz z pochodnymi, zakup materiałów i wyposażenia, energii oraz 
usług pozostałych (tj. § 4110-51 zł, § 4120-61,80 zł, § 4170-4.455 zł, § 4210-3.719,70 zł, § 4260-150 zł, § 
4300-262,50 zł). 

2.Dział 853, rozdział 85395, § 2110 – zwiększa się dotację celową na zadania zlecone, o kwotę 9.240 zł, 
na wypłatę świadczeń pieniężnych na częściowe pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego 
utrzymania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej posiadaczom Karty Polaka; Zwiększa się z tego tytułu 
wydatki Urzędu Miasta w rozdziale 85395, § 3110, o kwotę 9.240 zł - na wypłatę świadczeń społecznych. 

II.Przesunięcia planu wydatków Urzędu Miasta  oraz  jednostek podległych, jak niżej: 

1.Urząd Miasta – zmiany w planie wydatków, obejmujące: 

1)dział 700, rozdział 70005 – dokonuje się przesunięć planu w ramach otrzymanej dotacji celowej 
na zadania zlecone, na kwotę 3.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu zakresie zakupu usług 
pozostałych (§ 4300-3.000 zł), w celu zawarcia umowy o dzieło na wykonanie dokumentacji 
dendrologicznej  (§ 4170-3.000 zł), 

2)dział 750 – dokonuje się przesunięć planu w zakresie zakupu energii (§ 4260), na kwotę 10.000 zł, 
polegających na zmniejszeniu planu w rozdziale 75023, o kwotę 10.000 zł, w celu uzupełnienia planu 
w rozdziale 75095, o kwotę 10.000 zł, 

3)dział 801, rozdział 80195 – dokonuje się zmniejszenia planu w zakresie zakupu usług pozostałych 
(§ 4300), o kwotę 14.460 zł, w celu uzupełnienia planu w Zespole Szkół Zawodowych Nr 4 w zakresie opłat 
za gospodarowanie odpadami (§ 4520), o kwotę  14.460 zł, w rozdziałach: 80115-9.108 zł, 80148-5.352 zł, 

4)dział 921, rozdział 92195 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 40.000 zł, polegających na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-40.000 zł), z przeznaczeniem na 
uzupełnienie planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych w związku z opracowaniem monografii miasta 
pt. „Dzieje Ostrołęki 1975-2023” przez miejscowych badaczy – regionalistów (§ 4170-40.000 zł), 

5)dział 926, rozdział 92695 – dokonuje się przesunięć planu, na kwotę 3.900 zł, polegających na 
zmniejszeniu planu w zakresie zakupu usług pozostałych (§ 4300-3.900 zł), z przeznaczeniem na zakup 
nagród konkursowych w związku z zakończoną rywalizacją o Puchar Rowerowej Stolicy Polski 2022, która 
odbyła się w terminie od 1 do 30 czerwca br. (§ 4190-3.900 zł). 

2.Przedszkole Miejskie Nr 18 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80104, 
na kwotę 1.370 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: zakupu usług remontowych (§ 4270-
500 zł), opłat z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych (§ 4360-250 zł), szkoleń pracowników (§ 4700-
620 zł), z przeznaczeniem na zakup rolet do sal dydaktycznych (§ 4210-1.370 zł). 

3.Szkoła Podstawowa Nr 3 – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80101, 
na kwotę 5.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie wynagrodzeń bezosobowych (§ 4170-
5.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie zakupu usług pozostałych w ramach bieżącego 
funkcjonowania jednostki (§ 4300-5.000 zł). 

4.Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, 
rozdział 80102, na kwotę 6.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia rocznego (§ 4040 – 3.599 zł), składek na Fundusz Pracy (§ 4120-1.970 zł), dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800-431 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: zakupu 
materiałów i wyposażenia (§ 4210-5.000 zł), zakup usług remontowych (§ 4270-1.000 zł). 

5.II Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 80120, 
na kwotę 16.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: składek na ubezpieczenie społeczne 
(§ 4110-5.000 zł),  składek na Fundusz Pracy (§ 4120-4.000 zł), wpłat na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający (§ 4710-3.825 zł), dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800-3.175 zł), 
z przeznaczeniem na dostosowanie pomieszczeń do zajęć lekcyjnych (tj. § 4210-15.000 zł, § 4300-1.000 zł). 

6.III Liceum Ogólnokształcące – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 
80120 w ramach środków otrzymanych z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, na kwotę 5.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: 
wynagrodzeń osobowych nauczycieli (§ 4790-5.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń 
osobowych pracowników (§ 4010-1.000 zł), zakup środków dydaktycznych i książek (§ 4240-4.000 zł). 

7.Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 – dokonuje się przesunięć planu wydatków w dziale 801, na kwotę 
48.991 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia rocznego (§ 4040), 
o kwotę 10.853 zł (w rozdziałach: 80115-7.204 zł, 80117-3.649 zł), składek na Fundusz Pracy (§ 4120), 
o kwotę 7.500 zł (w rozdziałach: 80115-6.000 zł, 80117-1.000 zł, 80152-500 zł), opłat z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych (rozdział 80115, § 4360), o kwotę 1.000 zł, wynagrodzeń osobowych nauczycieli 
(rozdział 80152, § 4790), o kwotę 10.000 zł, dodatkowego wynagrodzenia rocznego nauczycieli (§ 4800), 
o kwotę 18.638 zł (w rozdziałach: 80107-2.698 zł, 80115-13.560 zł, 80117-245 zł, 80152-2.135 zł), wpłat na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (rozdział 80117, § 4710), o kwotę 1.000 zł, z przeznaczeniem 
na: refundację pracodawcom kosztów realizacji praktycznej nauki zawodu, o których mowa 
w rozporządzeniu MEN z dnia 22 lutego 2019 r. w sprawie praktycznej nauki zawodu, w pierwszym 
półroczu roku szkolnego 2021/2022 na podstawie podpisanych umów o praktyki zawodowe (rozdział 80115, 
§ 4300), o kwotę 47.700 zł, wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający (rozdział 80115, 
§ 4710), o kwotę 1.291 zł. 

8.Centrum Kształcenia Zawodowego – dokonuje się przesunięć w planie wydatków w dziale 801, rozdział 
80140, na kwotę 8.000 zł, polegających na zmniejszeniu planu w zakresie: dodatkowego wynagrodzenia 
rocznego nauczycieli (§ 4800-8.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie: wynagrodzeń bezosobowych 
(§ 4170-6.000 zł), opłat na rzecz budżetów j.s.t. (§ 4520-2.000 zł). 

9.Zakład Pielęgnacyjno- Opiekuńczy – dokonuje się przesunięć w planie wydatków, w dziale 851, 
rozdział 85117, na kwotę 3.000 zł polegających na zmniejszeniu planu w zakresie zakupu leków (§ 4230-
3.000 zł), w celu uzupełnienia planu w zakresie różnych opłat i składek (§ 4430-3.000 zł). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11A5B7FF-0CF2-4DB2-BBB7-78ECA77DBA06. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 2a Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
	Zalacznik 2b Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Zmiany w planie dochodów powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	Zalacznik 4 Zmiany w planie wydatków powiatu dot.zad.zleconych z zakresu admin.rządowej oraz innych zad.zleconych m.Ostrołęka na 2022 r.
	 
	Uzasadnienie

